令和 4年 7月 15日

会員各位

沖縄県薬剤師会

会 長 前濱 朋子

女性薬剤師部会

部会長 草壁 瑞恵

女性薬剤師部会 令和 4年度 暮らしに役立つ薬膳講座（ご案内）

日本薬剤師研修センター認定研修会：申請中

平素より、女性薬剤師部会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の講座を下記のとおり開催します。

「自分の体質を知ろう、気血水を整える薬膳茶～瘀血編～」をテーマに、今回もすこやか

薬局の久場良亮先生（薬剤師）にご講演いただくこととなりました。

  参加ご希望の方は、本会ホームページの研修会カレンダーよりお申し込みください。

記

日  時：令和 4年 7月 31日（日）10：00～11：30

会  場：沖縄県薬剤師会館（現地参加定員：20名）及び Web（Zoom）配信

講  師：すこやか薬局宇地泊店 久場良亮 先生

テーマ：「自分の体質を知ろう、気血水を整える薬膳茶～瘀血編～」

受講料：沖縄県薬剤師会会員・日本薬剤師会学生会員（無料）

病薬会員（1,000円）  非会員（10,000円）

振込先：沖縄銀行 新都心支店(132) 普通預金 口座番号 1397313

沖縄県女性薬剤師部会

※振込人名は、申込者のフルネームでのお振込みをお願いします。

申込方法：沖縄県薬剤師会ホームページ「研修会カレンダー」より申込

沖縄県薬剤師会ホームページ → ②研修会 → ③研修会カレンダー →

④7月 31日 → ⑤女性薬剤師部会令和４年度暮らしに役立つ薬膳講座

申込期限：令和 3年 7月 27日（水）17時まで※締切厳守

※その他

・申込者へは、7月 29日頃にＺｏｏｍと資料についてメールにてご連絡いたします。

・Ｚｏｏｍで受講する場合は、端末やインターネット環境を各自でご準備ください。

・受講者ごとにログの確認を行うため、個別のメールアドレスでお申し込みください。